平成 29 年５月 12 日

各  位

会 社 名   株式会社ナカヨ

代表者名   代表取締役社長   谷本 佳己

(コード番号6715 東証 第1部)

問合せ先   常務執行役員 管理統括本部長

 加藤 英明

(TEL 027-253-1006)

平成 29 年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、当事業年度の個別業績において、前事業年度の実績値との差異が開示基準に達することとな

りましたのでお知らせいたします。

当社は当該期間に係る個別業績の予想を公表しておりませんので、対比につきましては前事業年度の

実績値と比較しております。

記

1. 平成 29 年 3 月期通期個別業績と前期実績値との差異（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円銭

前期実績(A) 14,367 378 379 17.23
当期実績(B) 13,958 100 95 4.34
増減額(B－A) △409 △278 △283 －

増減率(%) △2.8 △73.4 △74.8 －

2. 差異の理由

平成 29 年 3 月期の通期個別業績は、組織変更による事業の一部を子会社へ移管したこともあり、

売上高が減少いたしました。また、利益面につきましては、退職給付費用の増加ならびに開発費の増

加により、経常利益、当期純利益ともに前期実績より減少いたしました。

以上